REGJISTRI I PROKURIMEVE PER VITIN 2024
Autoriteti Kontraktor - Drejtoria e Pérgjithshme Detare

VITI 2024

Vierae
C e L. Fondi Limit| Fondi Limit | kontrates(me | Lloji [ Procedures | Nr.Urdh i i
Nellogaris || Objekti { prokurimit (pa TVSH) | (me TVSH)| TVSH) q(e o | Prowimit | Prokurimit 1i12;?:1i:1i: Oper;?:;rztzl;mlk I
ekonomike lidh

6022003 | 1|Aksesi ng intermet + telefonia_(5+1 Pika) 700,000 840,000 538,800| Blerje vlere te vogel 2 ¢do muaj | Albania 8 Comunicat
6025800 | 2|Mirembajtje Programi financa 5 + Celja e vitit 2024 100,000 120,000 119,640 Blerje viere te vogel 3 09.04.2024 Infosoft SD
6022008 | 3|Sigurim Godinash 300,000 300,000 297,000 Bletje vlere te vogel 17 21.10.2024 Insig SHA
6021099 | 4|Rimbushje dhe kolaudim fikse zjarri 100,000 120,000 112,860] Blerje vlere te vogel 21 31.12.2024 |  FIRE PROTECTION

Blerjc Kepuce per Inspektoret e Kapitenerive, si dhe punonjesit e KSHF dhe
6021001 | S|KSHP. 1,000,000| 1,200,000 1,162,800] Blerje vlere te vogel 8 20.06.2024 Amel - EZ
6020200 | 6|{Blerje materiale te ndryshme per pastrim 700,000 840,000 598,944| Bletje viere te vogel 4 02.05.2024 CRF SHPK
6020100 | 7|Blerje materiale kancelarie 1,000,000] 1,200,000 881,280] Blerje viere te vogel 16 18.11.2024 ADD Group
6020300 | 8|Blerje Tonera 700,000 840,000 420,000] Bletje vlere te vogel 15 18.12.2024 | BhluPrint Teknologji
6020900 | 9|Blerje kuti per Arkiven (Marreveshje Kuader) 764,924 917,209 646,608| Blerje vlere te vogel 268 04.04.2024 Adel CO SHPK
6025200 | 10|Mirmbajtje Ashensori 100,000 120,000 117,120| Blerje vlere te vogel 6 30.04.2024 Fasal SHPK
6029001 | 11|Sherbime per pritie dhe_percjellje (Sherbimi katering)) 70,000 84,000 69,000] Blerje viere te vogel 1 18.12.2024 | Ratatoille Catering |
6022010 | 12|Perkthim | Manualit te Menaxhimit te cilesise 300,000 360,000 237,600| Blerje viere te vogel 5 30.04.2024 | Mimoza Mustafaj
6023300 | 13|Siguracion Full kaske per Makinat e Institucionit 150,000 180,000 140,000] Blerje vlere te vogel 9 06.06.2024 Insig SHA
6025800 | 14[Mirmbajtje riparim Kondicioneresh per Godinen ¢ DPD-se dhe Kapitenerite, 400,000 480,000 414,144| Blerje vlere te vogel 10 06.08.2024 CRF SHPK
6025300 | 15|Sherbim lyerje dhe mirmbajtje Kulla ¢ Kapitenerise Durres 700,000 840,000 697,800| Blegje vlere te vogel 14 21.10.2024 Doksani - G

Sherbime mirembajtje dbe riparime elektrike - hidraulike per Godinen e
6025400 | 16{DPD -se dhe per Kapitenerite. 700,000 840,000 808,800| Blerje vlere te vogel 11 06.08.2024 Doksani - G
6021099 |17|Sherbim arkitekt design I licensuar 100,000 120,000 114,000] Blerje vlere te vogel 7 19.12.2024 Right Click
6022010 | 18|Blerje sherbim eksperti per perkthimin e dokum. stand. te tenderit 100,000 120,000 115,200] Blerje vlere te vogel 13 31.10.2024 Mimoza Mustafa
6025500 |19|Riparim dhe mirmbaitje Cekini dhe Kamera 306,000 360,000 310,800 Blerje vlere te vogel 20 30 XPERT SYSTEM

SHUMA 8,284,924| 9,881,909 7,802,396




